[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК РБ

01 ноября 2016 года № 4-1/2з

О  назначении  главы администрации городского округа
город Стерлитамак  Республики Башкортостан по контракту

                В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 11.5 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005г. № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» и частью 6 статьи 20 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

назначить Куликова Владимира Ивановича на должность главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по контракту.

Глава городского округа –
председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан							А.А.Ширяев